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Мойка транспорта грязной зоны

Хранилище подстилочного навоза
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Дизбарьер с подогревом
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Стоянка на 20 автомобилей

ТП

Водозаборные скважины

Административно-бытовой корпус

Экспликация зданий и сооружений

Наименование
координаты

квадрата сетки

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

26

17

18

Навозохранилище (лагуна)  V=22000 м³

20

16

15

27

14

21

22

24

25

23

28

29

30

31

Загон предубойного содержания скота

Загон приема скота

Загон распределения скота

Промежуточная лагуна

Предлагуна

Автовесы

Здание по убою и разделке скота

32

33

34 Стоянка на 18 автомобилей

Жижесборник V=5 м³

19

35 АБХМ №1

36 АБХМ №2

37 Градирни

38 Котельная

39 Дымовая труба

40

41 Повысительная водопроводная станция

42

43 Очистные соор-я ливневой канализации

44

Водонапорная башня V=100 м³

Подземный пожарный резервуар V=150 м³

БГКПЗА-350

БГКПЗА-700

45

46

71.84

72.78

5

4.77

5

4.77

71.95

73.05

71.81

71.97

71.76

71.92

71.95

72.67

71.92

72.71
71.84

73.39

33

32

Предприятие по убою и разделке скота ,

здания и сооружения для доращивания

и откормки молодняка

Утвердил
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